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PODER EXECUTIVO DE AVARÉ

Comunicados

COMUNICADO
LICITAÇÃO DESERTA

A Santa Casa de Misericórdia de Avaré/SP, CNPJ 
nº 44.584.019/0001-06,  COMUNICA que a licitação 
na modalidade Pregão Presencial nº 002/2019, do tipo 
Menor Preço, objetivando a aquisição de “Sistema de 
digitalização direta de radiologia fixa - Aparelho de 
raios-X fixo digital (DR) para realização de radiografias”,  
realizada em 05/11/2019, às 09h00min foi declarada 
DESERTA considerando que não houve comparecimento 
de empresa(s) licitante(s) interessada(s) em contratar.

Marcio de Souza Campos

Pregoeiro
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Outros Atos

MUNICIPIO DE AVARE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE AVARÉ
SAO PAULO 
46.634.168/0001-50
DECRETO  Nº 0005654/2019 
Data 08/11/2019 

Ficha Código Descrição Valor
SUPLEMENTAÇÕES

Fonte

50.000,00
ATEND./TO EMERGENCIAL EM P.SOCORRO
MATERIAL DE CONSUMO

070115.1030210132012
339030000000

0000666
0131000

60.000,00
REMOCAO PARA HOSPITAIS DA REGIAO
MATERIAL DE CONSUMO

070115.1030210132016
339030000000

0000677
0131000

20.000,00
MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DA FAZENDA
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -  PESSOA JURÍDICA

240100.0412970012324
339039000000

0001880
0111000

TOTAL: 130.000,00
Artigo 2º - O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursos provenientes de:

Suplementação: R$ 130.000,00 ( cento e trinta  mil  reais )
ANULAÇÕES

Ficha Código Descrição ValorFonte

20.000,00
SERVICO DA DIVIDA INTERNA - ENSINO FUNDAMENTAL
PRINCIPAL DA DÍVIDA CONTRATUAL RESGATADA 0111000469071000000

060300.12361900200080000322

110.000,00
ATEND./TO EMERGENCIAL EM P.SOCORRO
OUTRAS DESPESAS DE PESSOAL DECORRENTES DE CONTRATOS DE TERCE 0131000339034000000

070115.10302101320120000668

TOTAL: 130.000,00
Artigo 3º - Este decreto entra em vigor na data da publicação.

ELISANGELA MACIEL ROCHA
CONTADORA

ITAMAR DE ARAUJO
SECRETARIO MUNICIPAL DA FAZENDA

JOSELYR BENEDITO COSTA SILVESTRE
PREFEITO MUNICIPAL

                      Abre no orçamento vigente crédito adicional suplementar e da outras providências

O (A) PREFEITO MUNICIPAL DE AVARÉ, uso de suas atribuições legais.

DECRETA:
Artigo 1º - Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional suplementar na importância de  130.000,00, distribuidos as seguintes dotações:

DECRETO Nº  0005654/2019, de  08 novembro de 2019  -  0002257/2018.
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