Sexta-feira, 08 de novembro de 2019

Ano III | Edição nº 487

Prefeito: Joselyr B. Costa Silvestre

## **PODER EXECUTIVO DE AVARÉ**

## Comunicados

# COMUNICADO LICITAÇÃO DESERTA

A Santa Casa de Misericórdia de Avaré/SP, CNPJ nº 44.584.019/0001-06, COMUNICA que a licitação na modalidade Pregão Presencial nº 002/2019, do tipo Menor Preço, objetivando a aquisição de "Sistema de digitalização direta de radiologia fixa - Aparelho de raios-X fixo digital (DR) para realização de radiografias", realizada em 05/11/2019, às 09h00min foi declarada DESERTA considerando que não houve comparecimento de empresa(s) licitante(s) interessada(s) em contratar.

Marcio de Souza Campos

Pregoeiro



# SEMANARIO Oficial Eletrônico

Sexta-feira, 08 de novembro de 2019

Ano III | Edição nº 487

Prefeito: Joselyr B. Costa Silvestre

### **Outros Atos**



MUNICIPIO DE AVARE PREFEITURA MUNICIPAL DE AVARÉ **SAO PAULO** 46.634.168/0001-50 **DECRETO Nº 0005654/2019** Data 08/11/2019

DECRETO Nº 0005654/2019, de 08 novembro de 2019 - 0002257/2018.

Abre no orçamento vigente crédito adicional suplementar e da outras providências

O (A) PREFEITO MUNICIPAL DE AVARÉ, uso de suas atribuições legais.

DECRETA:

Artigo 1º - Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional suplementar na importância de 130.000,00, distribuidos as seguintes dotações:

SUPLEMENTAÇÕES						
Ficha	Código	Descrição	Fonte	Valor		
0000666	070115.1030210132012	ATEND./TO EMERGENCIAL EM P.SOCORRO				
	339030000000	MATERIAL DE CONSUMO	0131000	50.000,00		
0000677	070115.1030210132016	REMOCAO PARA HOSPITAIS DA REGIAO				
	339030000000	MATERIAL DE CONSUMO	0131000	60.000,00		
0001880	240100.0412970012324	MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DA FAZENDA				
	339039000000	OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA	0111000	20.000,00		
TOTAL:				130.000,00		

Artigo 2º - O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursos provenientes de:

Suplementação: R\$ 130.000,00 ( cento e trinta mil reais )

ANULAÇÕES						
Ficha	Código	Descrição	Fonte	Valor		
0000322		SERVICO DA DIVIDA INTERNA - ENSINO FUNDAMENTAL PRINCIPAL DA DÍVIDA CONTRATUAL RESGATADA	0111000	20.000,00		
0000668		ATEND./TO EMERGENCIAL EM P.SOCORRO OUTRAS DESPESAS DE PESSOAL DECORRENTES DE CONTRATOS DE TERCE	0131000	110.000,00		
TOTAL:						

Artigo 3º - Este decreto entra em vigor na data da publicação.							
ELISANGELA MACIEL ROCHA	ITAMAR DE ARAUJO						
CONTADORA	SECRETARIO MUNICIPAL DA FAZENDA						

JOSELYR BENEDITO COSTA SILVESTRE PREFEITO MUNICIPAL